



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	976 714 482
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ENVIROPAC AS
Forretningsadresse:	Lienga 2 1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Sidsel B. Myhrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	254 283 549	224 656 188
Annen driftsinntekt		1 246 279	1 180 757
Sum inntekter		255 529 828	225 836 945
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 922 749	592 372
Varekostnad	3, 4	191 967 592	160 336 120
Lønnskostnad	5	35 014 654	33 664 302
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 158 354	986 144
Annen driftskostnad	5, 7, 8	27 150 225	21 259 647
Sum kostnader		250 368 076	216 838 585
Driftsresultat		5 161 752	8 998 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 790 774	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		12 696 400	8 159 456
Annen renteinntekt		259 200	187 224
Annen finansinntekt	3	2 031 411	259 044
Sum finansinntekter		16 777 785	8 605 724
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			125 652
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 700 178	5 439 804
Annen rentekostnad		23 005	41 557
Annen finanskostnad	3	4 311 030	311 384
Sum finanskostnader		10 034 213	5 918 396
Netto finans		6 743 572	2 687 328
Ordinært resultat før skattekostnad		11 905 324	11 685 687
Skattekostnad på resultat	10	-157 210	815 815
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 062 534	10 869 872



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat	11	12 062 534	10 869 872
Årsresultat etter minoritetsinteresser		12 062 534	10 869 872
Totalresultat		12 062 534	10 869 872
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			2 303 136
Avsatt til annen egenkapital		12 062 534	8 566 736
Sum overføringer og disponeringer		12 062 534	10 869 872



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	47 166	59 531
Utsatt skattefordel	10	1 465 200	1 307 990
Sum immaterielle eiendeler		1 512 366	1 367 521
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	239 501	412 775
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 861 294	3 639 689
Sum varige driftsmidler	6, 12	3 100 796	4 052 464
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	8 078 602	
Sum finansielle anleggsmidler		70 703 861	62 625 259
Sum anleggsmidler		75 317 023	68 045 243
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	32 955 543	31 179 581
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	41 803 037	36 495 419
Andre kortsiktige fordringer		6 858 400	11 906 815
Konsernfordringer		1 790 774	
Sum fordringer		50 452 211	48 402 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	18 123 459	15 906 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 123 459	15 906 684
Sum omløpsmidler		101 531 213	95 488 499
SUM EIENDELER		176 848 235	163 533 743



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
Beholdning av egne aksjer	15		
Sum innskutt egenkapital		555 425	555 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum opptjent egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum egenkapital	11	32 153 584	30 940 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	86 455 009	77 623 524
Sum annen langsiktig gjeld		86 455 009	77 623 524
Sum langsiktig gjeld		86 455 009	77 623 524
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 457 466	26 175 887
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		10 269 335	9 989 875
Kortsiktig konserngjeld	9	10 849 307	2 952 739
Annen kortsiktig gjeld		7 663 535	15 851 360
Sum kortsiktig gjeld		58 239 642	54 969 862
Sum gjeld		144 694 651	132 593 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 848 235	163 533 743



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 450876

Enheten

Organisasjonsnummer: 976 714 482
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ENVIROPAC AS
Forretningsadresse: Lienga 2
1414 TROLLÅSEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Sidsel B. Myhrvold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.05.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 11.06.2024



Organisasjonsnr: 976 714 482
ENVIROPAC AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2	254 283 549	224 656 188
Annen driftsinntekt		1 246 279	1 180 757
Sum inntekter		255 529 828	225 836 945
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-4 922 749	592 372
Varekostnad	3, 4	191 967 592	160 336 120
Lønnskostnad	5	35 014 654	33 664 302
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 158 354	986 144
Annen driftskostnad	5, 7, 8	27 150 225	21 259 647
Sum kostnader		250 368 076	216 838 585
Driftsresultat		5 161 752	8 998 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 790 774	
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		12 696 400	8 159 456
Annen renteinntekt		259 200	187 224
Annen finansinntekt	3	2 031 411	259 044
Sum finansinntekter		16 777 785	8 605 724
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler			125 652
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 700 178	5 439 804
Annen rentekostnad		23 005	41 557
Annen finanskostnad	3	4 311 030	311 384
Sum finanskostnader		10 034 213	5 918 396
Netto finans		6 743 572	2 687 328
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på resultat	10	-157 210	815 815
Ordinært resultat etter skattekostnad		12 062 534	10 869 872
Årsresultat	11	12 062 534	10 869 872



Årsresultat etter minoritetsinteresser	12 062 534	10 869 872
Totalresultat	12 062 534	10 869 872
Overføringer og disponeringer		
Avgitt konsernbidrag		2 303 136
Avsatt til annen egenkapital	12 062 534	8 566 736
Sum overføringer og disponeringer	12 062 534	10 869 872



Organisasjonsnr: 976 714 482
ENVIROPAC AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	47 166	59 531
Utsatt skattefordel	10	1 465 200	1 307 990
Sum immaterielle eiendeler		1 512 366	1 367 521
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	239 501	412 775
Driftsløsøre, inventar o. a. utstyr	6	2 861 294	3 639 689
Sum varige driftsmidler	6, 12	3 100 796	4 052 464
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	8 078 602	
Sum finansielle anleggsmidler		70 703 861	62 625 259
Sum anleggsmidler		75 317 023	68 045 243
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	32 955 543	31 179 581
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	41 803 037	36 495 419
Andre kortsiktige fordringer		6 858 400	11 906 815
Konsernfordringer		1 790 774	
Sum fordringer		50 452 211	48 402 234
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o. l.	14	18 123 459	15 906 684
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		18 123 459	15 906 684
Sum omløpsmidler		101 531 213	95 488 499
SUM EIENDELER		176 848 235	163 533 743

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
Beholdning av egne aksjer	15		
Sum innskutt egenkapital		555 425	555 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum opptjent egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum egenkapital	11	32 153 584	30 940 357
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	86 455 009	77 623 524
Sum annen langsiktig gjeld		86 455 009	77 623 524
Sum langsiktig gjeld		86 455 009	77 623 524
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 457 466	26 175 887
Betalbar skatt	10		
Skyldig offentlige avgifter		10 269 335	9 989 875
Kortsiktig konserngjeld	9	10 849 307	2 952 739
Annen kortsiktig gjeld		7 663 535	15 851 360
Sum kortsiktig gjeld		58 239 642	54 969 862
Sum gjeld		144 694 651	132 593 386
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		176 848 235	163 533 743



Organisasjonsnr: 976 714 482
ENVIROPAC AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
5

Antall årsverk i regnskapsåret
34.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Fridtjof Nansens vei 19
0369 Oslo
Norway
Tel: +47 23 19 63 00
www.mazars.no

Til generalforsamlingen i Enviropac AS

ÅRSBERETNING FOR 2023

Styret har bestått av: Per Fredrik Jaginder, styrets leder
Morten Tønseth, varamedlem

Virksomhetens art og tilholdssted

EnviroPac AS driver med salg og service av avfallshåndterings- og kildesorteringsutstyr.

EnviroPac AS eier datterselskapene EuroTeknikk AS og Enviropac Utleie AS. Morselskapet er Enviropac Group AS med San Sac Nordic AB i spissen.

Selskapene er lokalisert som følger:

EnviroPac AS	Trollåsen, Nordre Follo
EuroTeknikk AS	Trollåsen, Nordre Follo
Enviropac Utleie AS	Trollåsen, Nordre Follo

Redegjørelse for årsregnskapet

EnviroPac AS sin omsetning i 2023 ble 11,6 % høyere sammenlignet med 2022 med et årsresultat på MNOK 12,1.

For EnviroPac AS var sum eiendeler per 31.12.23 MNOK 176,8 sammenlignet med MNOK 163,5 året før og egenkapitalen per 31.12.23 var MNOK 32,2 (18,2 %).

Selskapets likviditet og finansielle stilling anses tilfredsstillende. Selskapet har en god balanse mellom kortsiktig og langsiktig gjeld. Tatt hensyn til disponibel likviditet er styret komfortabel med situasjonen.

Etter styrets oppfatning gir årsregnskapet et riktig uttrykk for selskapets utvikling og stilling, samt resultat av virksomheten for 2023. Det har ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for det avlagte regnskapet.



Redegjørelse for foretakets utsikter

Generelt vil det alltid hefte usikkerhet knyttet til fremtidig utvikling. Dog ser styret at det for vår bransje vil ligge betydelig vekstpotensial. Selskapet registrerer stadig større fokus på produkter og løsninger for avfallshåndtering i markedet. Konsernet er godt posisjonert til å utnytte de muligheter som dette åpner for, og vil satse videre for en ekspansjon.

Selskapet har en meget stabil og kompetent bemanning.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede og regnskapet for 2023 er satt opp under denne forutsetning.

Finansiell risiko

Selskapets finansielle risiko er først og fremst knyttet til valutarisiko ved import. En betydelig del av selskapets produkter produseres i utlandet. Våre kundeavtaler inneholder mekanismer som medfører prisregulering avhengig av utviklingen i enkelte valutaer, noe som reduserer risikoen. Videre vurderes løpende bruk av terminkjøp på noen hovedvalutaer.

Likviditetsrisikoen anses som liten.

Risiko for at selskapets motparter ikke oppfyller sine forpliktelser anses som lav. Konsernets tap på kundefordringer i 2023 har vært ubetydelige. Det er ikke inngått avtaler hvor risikoen for tap begrenses.

Åpenhetsloven

EnviroPac AS etterlever Åpenhetsloven og styret vil utføre en årlig aktsomhetsvurdering. Redjørelsen for Åpenhetsloven er tilgjengelig på EnviroPac sine hjemmesider, www.enviropac.no. Selskapet har formål å sikre at leverandører oppfyller kravene i åpenhetsloven og demonstrerer kontroll over leveransene som gjøres til virksomheten. I tillegg benytter EnviroPac en Leverandørerkjøring mot alle sine leverandører.

Arbeidsmiljø

Ved årsskiftet hadde EnviroPac AS 34 ansatte, hvorav 11 kvinner. I selskapets styre sitter 2 menn. Sykefraværet i 2023 utgjør ca. 1,8 %. Dette er noe lavere sammenlignet med 2022 som var på ca. 4,6%. Det er ikke rapportert om person- eller materielle skader i løpet av året. Arbeidsmiljøet ansees som godt.

Likestilling

Selskapets policy er å fremme en bedriftskultur hvor likestilling er en naturlig del av arbeidsmiljøet. Pr. 31/12/23 var 32% av de ansatte kvinner. I løpet av 2023 har to menn avviklet foreldrepermisjon. Gjennomsnittlig avviklet de 15 uker foreldrepermisjon. Ingen av de kvinnelige ansatte avviklet foreldrepermisjon i 2023. Gjennomsnittslønnen for kvinner i selskapet utgjør 8% høyere sammenlignet med menn. Selskapet har pr. 31/12/23 ingen deltidsansatte. I toppledelsen er 50% kvinner. I ledergruppen utgjør 30% kvinner. Det er pr. 31/12/23 ikke tegnet forsikring for styrets medlemmer eller daglig leder.



Det ytre miljø

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø i nevneverdig grad.

EnviroPac har som mål å ha en høy miljøstandard på sine aktiviteter. Dette skal oppnås ved kontinuerlig arbeid for best mulig miljøforvaltning basert på personlige ressurser, opplæring, valg og bruk av materialer og miljøbevisste underleverandører. Selskapet er miljøsertifisert, dette gir oss en konkurransefordel overfor en del store kundegrupper.

Resultatdisponering

Styret foreslår at årets overskudd på kr 12 062 534 disponeres slik:

Ytet konsernbidrag	kr	0,-
Overført til annen egenkapital	kr	12 062 534,-
Sum disponert	kr	<u>12 062 534</u>

Oslo, 15. mai 2024

Per Fredrik Jaginder
Styreleder

Morten Tønseth
Daglig leder



Resultatregnskap

Enviropac AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2	254 283 549	224 656 188
Annen driftsinntekt		1 246 279	1 180 757
Sum driftsinntekter		255 529 828	225 836 945
Varekostnad	3, 4	191 967 592	160 336 120
End. beh. varer u.tilv. og ferdigvarer		-4 922 749	592 372
Lønnskostnad	5	35 014 654	33 664 302
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	1 158 354	986 144
Annen driftskostnad	5, 7, 8	27 150 225	21 259 647
Sum driftskostnader		250 368 076	216 838 585
Driftsresultat		5 161 752	8 998 359
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap		1 790 774	0
Inntekt på investering i annet foretak i samme konsern		12 696 400	8 159 456
Annen renteinntekt		259 200	187 224
Annen finansinntekt	3	2 031 411	259 044
Nedskrivning av andre finansielle anleggsmidler		0	125 652
Rentekostnad til foretak i samme konsern	9	5 700 178	5 439 804
Annen rentekostnad		23 005	41 557
Annen finanskostnad	3	4 311 030	311 384
Resultat av finansposter		6 743 572	2 687 328
Resultat før skattekostnad		11 905 324	11 685 687
Skattekostnad på resultat	10	-157 210	815 815
Resultat		12 062 534	10 869 872
Årsresultat	11	12 062 534	10 869 872
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	2 303 136
Avsatt til annen egenkapital		12 062 534	8 566 736
Sum overføringer		12 062 534	10 869 872

Enviropac AS

Side 2



Balanse

Enviropac AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	47 166	59 531
Utsatt skattefordel	10	1 465 200	1 307 990
Sum immaterielle eiendeler		1 512 366	1 367 521
Varige driftsmidler			
Maskiner og anlegg	6	239 501	412 775
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	2 861 294	3 639 689
Sum varige driftsmidler	6, 12	3 100 796	4 052 464
Finansielle anleggsmidler			
Investeringer i datterselskap	13	62 625 259	62 625 259
Lån til foretak i samme konsern	9	8 078 602	0
Sum finansielle anleggsmidler		70 703 861	62 625 259
Sum anleggsmidler		75 317 023	68 045 243
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	32 955 543	31 179 581
Fordringer			
Kundefordringer	8, 9	41 803 037	36 495 419
Andre kortsiktige fordringer		6 858 400	11 906 815
Konsernfordringer		1 790 774	0
Sum fordringer		50 452 211	48 402 234
Investeringer			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	14	18 123 459	15 906 684
Sum omløpsmidler		101 531 213	95 488 499
Sum eiendeler		176 848 235	163 533 743

Enviropac AS

Side 3



Balanse

Enviropac AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	15	555 425	555 425
Sum innskutt egenkapital		555 425	555 425
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum opptjent egenkapital		31 598 159	30 384 932
Sum egenkapital	11	32 153 584	30 940 357
Gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	9	86 455 009	77 623 524
Sum annen langsiktig gjeld		86 455 009	77 623 524
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		29 457 466	26 175 887
Skyldig offentlige avgifter		10 269 335	9 989 875
Konserngjeld	9	10 849 307	2 952 739
Annen kortsiktig gjeld		7 663 535	15 851 360
Sum kortsiktig gjeld		58 239 642	54 969 862
Sum gjeld		144 694 651	132 593 386
Sum egenkapital og gjeld		176 848 235	163 533 743

Oslo, 15.05.2024
Styret i Enviropac AS

Per Fredrik Jaginder
styreleder

Morten Tønseth
daglig leder

Enviropac AS

Side 4



Indirekte kontantstrøm

Enviropac AS

	Note	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
Resultat før skattekostnad		11 905 324	11 685 687
Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler		212	125 652
Ordinære avskrivninger	6	1 158 354	986 144
Endring i varelager	4	-1 775 961	1 214 705
Endring i kundefordringer	8, 9	-5 307 618	-6 582 516
Endring i leverandørgjeld		3 281 579	7 874 685
Poster klassifisert som invest.- eller finans.aktiviteter		0	6 937 793
Endring i andre tidsavgrensingsposter		0	-8 187 861
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		2 211 307	15 378 691
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		80 000	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		274 532	2 934 326
Innbetalinger ved salg av aksjer og andeler i andre foret		0	133 152
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-194 532</u>	<u>-2 801 174</u>
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
Innbetalinger ved opptak av ny langsiktig gjeld		0	297 717 559
Innbetalinger ved opptak av ny kortsiktig gjeld		4 500 000	0
Utbetalinger ved nedbetaling av langsiktig gjeld		0	21 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av kortsiktig gjeld		1 347 261	300 387 373
Utbetalinger av konsernbidrag		2 952 739	0
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>200 000</u>	<u>-23 669 814</u>
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		2 216 775	-11 092 297
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		15 906 684	26 998 981
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		<u>18 123 459</u>	<u>15 906 684</u>

Enviropac AS

Side 5



Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

Ledelsen har ved utarbeidelse av årsregnskapet brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntekter fra salg av varer resultatføres når det vesentligste av risiko og kontroll er overført til kunden.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, fratrukket avskrivninger og nedskrivninger. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på transaksjonstidspunktet.

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.



Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget.

Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap.

Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvare periodens premie til forsikringsselskapet.

Garanti

Det er avsatt til forventede garantikostnader. Garantiaavsetningen er i balansen oppført under annen kortsiktig gjeld.

Kontantstrømpstilling

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Enviorpac AS er en del av det konsernet San Sac Group AS i Sverige som avgir konsernregnskap

Note 2 Salgsinntekter

	2023	2022
Pr. Virksomhetsområde		
Avfallshåndteringsutstyr	255 529 828	224 656 188
Sum	255 529 828	224 656 188
Geografisk fordeling		
Norden	255 529 828	224 656 188
Sum	255 529 828	224 656 188

Note 3 Valuta

	2023	2022
Netto valutagevinst (-) / tap (+)	2 279 619	52 340
Sum	2 279 619	52 340



Note 4 Varer

Varelager	2023	2022
Lager av innkjøpte handelsvarer	32 955 543	31 179 581
Sum varelager	32 955 543	31 179 581
Lager vurdert til virkelig verdi	32 955 543	31 179 581
Ukuransnedskrivning	1 666 908	1 666 908
Sum bokført verdi 31.12	31 288 635	29 512 674
Varekostnad	2023	2022
Innkjøp av ferdigvarer	191 967 592	160 336 120
Beholdningsendring varelager	-4 922 749	592 372
Sum varekostnad	187 044 843	160 928 493

Av samlet varelagerverdi for Enviropac AS pr. 31.12.2023 er kr. 34 622 451 vurdert til anskaffelseskost, men det er nedskrevet med kr. 1 666 908 for å få virkelig verdi.

Note 5 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

Lønnskostnader

	2023	2022
Lønninger	28 129 896	27 646 655
Arbeidsgiveravgift	4 758 288	4 218 220
Pensjonskostnader	1 423 113	1 509 166
Andre ytelser	703 357	290 261
Sum	35 014 654	33 664 302

Selskapet har i 2023 sysselsatt 34 årsverk.

Pensjonsforpliktelser

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Ytelser til ledende personer

	Daglig leder	Styret
Lønn	2 557 398	0
Pensjonskostnader	71 725	0
Annen godtgjørelse	353 898	0
Sum	2 983 021	0

Ledende ansatte har ikke avtale om bonus eller aksjebasert avlønning.

Revisor

Kostnadsført revisjonshonorar for 2023 utgjør kr 269 000 ekskl. mva. I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 20 000 ekskl. mva.



Note 6 Anleggsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar ol.	Forskning og utvikling	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.23	516 689	4 490 896	90 554	5 098 139
+ Tilgang kjøpte driftsmidler		258 873	15 659	274 532
- Avgang i året	173 992			173 992
= Anskaffelseskost 31.12.23	342 697	4 749 769	106 212	5 198 679
Akkumulerte avskrivninger 31.12.23	103 196	1 888 475	59 047	2 050 718
= Bokført verdi 31.12.23	239 501	2 861 294	47 166	3 147 961
Årets ordinære avskrivninger	93 062	1 037 268	28 024	1 158 354
Økonomisk levetid	5 år	3-10 år	5 år	

Note 7 Garantiansvar

Selskapet har garantiforhold overfor Nordea på kr. 38 000 000 for datterselskapet Enviropac Utleie AS har sin trekkramme.

Totalt innestående på garantikonto per 31.12.2023 er kr. 1 487 169,-

Totalt oppgitt garanti hos Nordea er på kr. 1 671 420 per 31.12.2023.

	2023	2022
Bokførte garanti og servicekostnader	587 657	1 007 681
Sum	587 657	1 007 681

Note 8 Kundefordringer

	2023	2022
Kundefordringer til pålydende	42 433 663	34 777 756
Avsetning til tap	630 626	230 626
Balansført verdi av kundefordringer 31.12	41 803 037	34 547 130
Endring i avsetning til tap	0	-170 609
Realiserte tap	274 157	75 678
Sum resultatførte tap på krav	274 157	-94 931

Kostnadsført tap er klassifisert som annen driftskostnad i regnskapet.



Note 9 Konsernmellomværende

	2023	2022
Kundefordringer på selskap i samme konsern		
Enviropac Utleie AS	50 000	49 014
Euroteknikk AS	151 460	684 338
Sulo Metall Systeme Gmbh	26 316	29 379
Sulo Umwelttechnik Gmbh	13 249	
Orwak AB		764 583
Sum	241 025	762 731
Langsiktig fordringer på selskap i samme konsern		
Enviropac Utleie AS	0	0
Euroteknikk AS	7 951 703	0
Sum	7 951 703	0
Kortsiktig gjeld på selskap i samme konsern		
Enviropac Utleie AS	126 900	
Sum	126 900	0
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern		
Enviropac Utleie AS	0	407 500
Euroteknikk AS	318 708	0
SULO Metall Systeme GmbH	4 329 598	
SULO Umwelttechnik GmbH	372 528	
WESTFALIA intralog GmbH	209 234	
SULO France SAS	2 987 242	
SULO Deutschland GmbH	2 239 710	
San Sac AB	19 819	0
Orwak Ab	1 846 724	1 158 923
Sum	12 323 563	1 566 423
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern		
Enviropac Utleie AS	0	
Euroteknikk AS	7 951 703	
Enviropac Group AS - konsernbidrag	0	2 952 739
Sum	7 951 703	2 952 739
Langsiktig gjeld selskap i samme konsern		
Enviropac Group AS	86 455 009	77 623 524
Sum	86 455 009	77 623 524
Kostnadsførte renter i 2023	5 700 178	5 439 804



Note 10 Skatt

Årets skattekostnad	2023	2022
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	649 603
Endring i utsatt skattefordel	-157 210	166 212
Skattekostnad ordinært resultat	-157 210	815 815
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	11 905 324	11 685 687
Permanente forskjeller	-12 619 917	-7 977 438
Endring i midlertidige forskjeller	714 593	-755 509
Avgitt konsernbidrag	0	-2 952 739
Skattepliktig inntekt	0	1
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	-393 970	649 603
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-649 603
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	393 970	0
Sum betalbar skatt i balansen	0	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	11 905 324	11 685 687
Beregnet skatt av resultat før skatt	2 619 171	2 570 851
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-2 776 382	-1 755 036
Sum	-157 210	815 815
Effektiv skattesats	-1,3 %	7,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	326 575	515 801	189 226
Varebeholdning	-1 666 908	-1 666 908	0
Fordringer	-630 626	-230 626	400 000
Avsetninger mv	-4 689 043	-4 563 677	125 367
Sum	-6 660 002	-5 945 409	714 593
Grunnlag for utsatt skattefordel	-6 660 002	-5 945 409	714 593
Utsatt skattefordel (22 %)	-1 465 200	-1 307 990	157 211

Note 11 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen Innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Pr. 31.12.2022	555 425	0	0	30 384 932	30 940 357
Årets resultat				12 062 534	12 062 534
Tilleggsutbytte				-10 849 307	-10 849 307
Pr 31.12.2023	555 425	0	0	31 598 159	32 153 584



Note 12 Pantstillelser

	2023	2022
Kredittramme	*	*
Factorinkreditt	*	*
Sikkerhet, balanseført verdi	*	*
Varebeholdning	*	*
Driftstilbehør	*	*

* Nordea Norge Bank ASA har pant i alt driftstilbehør, varelager og kundefordringer. Sikkerheten er solidarisk innenfor konsernet.

Note 13 Datterselskap, TS og FKV

	Kontor-kommune	Eier-andel	Anskaffelses kost	Balanseført verdi	Andel egenkapital	Andel resultat
DS/FKV/TS						
Enviropac Utleie AS	OSLO	100,0%	10 000 000	10 000 000	4 830 975	5 395 126
Euroteknikk AS	OSLO	100,0%	52 625 259	52 625 259	11 413 367	3 735 583
Sum			62 625 259	62 625 259	16 244 342	9 130 709

Aksjer i Enviropac Holding AS er nedskrevet med kr. 198 600,- i 2015.

Aksjene i Euroteknikk AS er økt med kr 750.000 i 2017 på grunn av avgitt konsenbidrag.

Note 14 Bankinnskudd

	2023	2022
Innestående midler på skattetrekkkonto (bundne midler) per 31.12	1 435 261	2 224 521
Skyldig skattetrekk per 31.12.	1 370 451	1 319 419
Innestående på garantikonto (budne midler) per 31.12.	1 487 169	1 451 108



Note 15 Aksjonærer

Aksjekapitalen i Enviropac AS pr. 31.12 består av:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	740 567	0,8	555 425
Sum	740 567		555 425

Eierstruktur

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Enviropac Group AS	740 567	100,0	100,0



Elektronisk signatur

Signert av

Tønseth, Morten

Norwegian BankID

Dato og tid

(UTC+01:00) Central European Time (Berlin)

05/15/2024 08:23:02

FREDRIK JAGINDER

Swedish BankID

05/15/2024 09:41:03

Dette dokumentet er signert med elektronisk signatur. En elektronisk signatur er juridisk forpliktende på samme måte som en håndskrevet signatur på papir. Denne siden er lagt til dokumentet for å vise grunnleggende informasjon om signaturen(e), og på de foregående sidene kan du lese dokumentet som er signert. Vedlagt finnes også en PDF med signatordetaljer, og en XML-fil med innholdet i den elektroniske signaturen(e). Vedleggene kan brukes for å verifisere gyldigheten av dokumentets signatur ved behov.